
令和 5 年 5 月吉日 

お取引先 各位 

ジーエムメディカル株式会社 

  代表取締役  前田  雅英 

 

久留米営業所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社久留米営業所は下記の通り移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同気持ち新たに、皆様のご愛顧にお応えできるよう最善を尽くし、 

より一層充実したサービスを提供してまいる所存でございますので、何卒倍旧のご支援 

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■ 業務開始日：令和 5 年 6 月 5 日（月） 

■ 移転先住所：〒839-0841 

福岡県久留米市御井旗崎三丁目 9 番 27 号 

オフィスパレア久留米Ⅲ B 棟 3 号 

TEL：0942-41-1002 

FAX：0942-41-1003 

※電話番号・FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無いようよろしくお願いいたし

ます。 

以上 


